
1068/2

618/3

618/2

615

616

620/4

609

618/5

• 105

• 105

1153/3

HRANICE POZEMKŮ

TRASA FERRATY SE ZAJIŠTĚNÍM

SKALNÍ PILÍŘE - ZÁKLADNÍ OBRYS 
A OBRYS VE VRCHOLOVÉ ĆÁSTI
S ORIENTAČNÍ VÝŠKOU OD TERÉNU

ÚSEK VÝSTUPU SE ZAJIŠTĚNÍM
OCELOVÝM LANEM
ÚSEK SESTUPU SE ZAJIŠTĚNÍM
OCELOVÝM LANEM

VISUTÁ LÁVKA SE ZAJIŠTĚNÍM
OCELOVÝM LANEM
ÚSEK SE ZAJIŠTĚNÍM OCELOVÝM LANEM
(NAPŘ. PO VRCHOLU PILÍŘE SKÁLY
 NEBO TRAVERS PO ŘÍMSE SKÁLY)

ZAČÁTEK FERRATY
KONEC FERRATY

FOTOGRAFIE POZICE

LEGENDA

-
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Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČO: 421 96 451

FERRATA ADRŠPACH
na pozemku p.p.č.616, k.ú. Dolní Adršpach

C.
SITUACE CELKOVÁ

D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ (STATIKA)

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

KOLEJ ŽELEZNIČNÍ TRATI č.047

Trutnov - Teplice nad Metují

Městský úřad Teplice nad Metují - odbor výstavby (Stavební úřad)
Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

ÚSEK SESTUPU SE ZAJIŠTĚNÍM
OCELOVÝM LANEM A TRNY(STUPNI, ČEPY)

POZNÁMKA:
- ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ PODKLADŮ 
  UVEDENÝCH V PRŮVODNÍ ZPRÁVĚ
- PŘEDPOKLÁDANÁ DÉLKA ~160m
- POZICE UMÍSTĚNÍ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
  viz D.1.1.b.1 TECHNICKÉ ŘEŠENÍ, FOTODOKUMENTACE


